

## Dawe Invest ApS

Tvedvangen 278  
2730 Herlev  
CVR-nr. 40 42 09 16

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

Christian Dawe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dawe Invest ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 42 09 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dawe, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Dawe Holding ApS, Herlev ATC Footwear A/S, Herlev Lloyd Copenhagen ApS, København Frequent Ingredient (ATC Portugal), Portugal
<b>Associeret virksomhed</b>	Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde anparter i Dawe Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 151.305 kr. mod -613.926 kr. sidste år, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 15.388.886. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet, ATC Footwear A/S, har i regnskabsåret etableret et datterselskab i Portugal. Formålet er at producere sko for egne brands samt eksterne partnere. Ledelsen noterer sig med tilfredshed, at datterselskabet efter etablering i 2020 drifter efter planen og kan understøtte de langsigtede mål for virksomheden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-21.355	-37.176
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.355</b>	<b>-37.176</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.757	-578.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44.200
Andre finansielle indtægter	48.029	48.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.180	-100.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.251</b>	<b>-623.210</b>
2 Skat af årets resultat	21.054	9.284
<b>Årets resultat</b>	<b>151.305</b>	<b>-613.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.757	-578.494
Disponeret fra overført resultat	-74.452	-35.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.305</b>	<b>-613.926</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.431.240	15.205.483
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.431.240</u>	<u>15.205.483</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.431.240</u></b>	<b><u>15.205.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.966
	Tilgodehavende selskabsskat	0	151.558
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.324.246	29.726
	Andre tilgodehavender	<u>1.246.257</u>	<u>1.198.357</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.570.503</u>	<u>1.407.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.722.670</u>	<u>1.400.361</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.293.173</u></b>	<b><u>2.807.968</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.724.413</u></b>	<b><u>18.013.451</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	928.260	702.503
	Overført resultat	14.410.626	14.485.078
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.388.886</u></b>	<b><u>15.237.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.012.960	2.757.120
	Selskabsskat	1.303.192	0
	Anden gæld	19.375	18.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.335.527</u>	<u>2.775.870</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.335.527</u></b>	<b><u>2.775.870</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.724.413</u></b>	<b><u>18.013.451</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.027.664	13.773.843	1.000.000	16.851.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-578.494	-35.432	0	-613.926
Udloddet udbytte	0	-746.667	746.667	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	702.503	14.485.078	0	15.237.581
Resultatandel	0	225.757	-74.452	0	151.305
	<b>50.000</b>	<b>928.260</b>	<b>14.410.626</b>	<b>0</b>	<b>15.388.886</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.600	97.600
Andre finansielle omkostninger	10.580	2.740
	<b>122.180</b>	<b>100.340</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-21.054	-9.284
	<b>-21.054</b>	<b>-9.284</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	14.502.980	14.502.980
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>14.502.980</b>	<b>14.502.980</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	702.503	2.027.664
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	225.757	-578.494
Udbytte	0	-746.667
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>928.260</b>	<b>702.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>15.431.240</b>	<b>15.205.483</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dawe Holding ApS, Herlev	62,2 %	24.809.067	362.953
ATC Footwear A/S, Herlev	62,2 %	21.174.001	537.262
Lloyd Copenhagen ApS, København	47 %	3.027.365	924.993
Frequent Ingredient (ATC Portugal), Portugal	59,1 %	-3.378.037	-3.422.114

### 4. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus	25 %	-100.506	-101.664

Der foreligger endnu ikke officiel årsrapport på Hallum Shoes ApS under konkurs for 2018, 2019 og 2020. Ovenstående oplysninger er fra årsrapporten for 2017. Selskabet er under konkurs.

## Noter

---

### 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1 fordelt på 5.000 A-anparter a kr. 5.000 og 45.000 B-anparter a kr. 45.000.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
